


**ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 0100 14**

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional " Francisco Menéndez", Ahuachapán		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Ahuachapán		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Ahuachapán 27 de Agosto del 2014	No.Orden:195/2014
----------------	---	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

MEDIANA

INDELPIN, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
10	Cada Uno	70212838 - PENETRANTE AFLOJADO AAM (12OZ) LOCTITE.	\$4.43	\$44.30
6	Cada Uno	70207903 - TUBO DE 2 PULG X 6 METROS CON COSTURA EN ACERO AL CARBON SCH-40 CON ROSCA Y CAMISA EN A/C.	\$76.28	\$457.68
3	Cada Uno	70207955 - TEE A ROSCAR DE 2, ACERO AL CARBONO, 3000 LIBRAS.	\$24.41	\$73.23
3	Cada Uno	70305087 - BROCA PARA METAL 4.5 MM X 80 MM (3/16) HSS-Co METABO.	\$3.05	\$9.15
3	Cada Uno	70305086 - BROCA PARA METAL 1.5 MM X 40 MM (1/6) HSS-Co. METABO	\$3.41	\$10.23
1	Cada Uno	70211037 - VALVULA COMPUERTA DE 2 NPT, BRONCE, VASTAGO FIJO, 125 PSI. MARCA: NIBCO.	\$83.39	\$83.39
6	Cada Uno	70211215 - NIPLE DE 2 X 6, ACERO AL CARBONO SCH-40.	\$7.07	\$42.42
9	Cada Uno	70207919 - CODO A 90 GRADOS DE 2 NPT ROSCAR, ACERO AL CARBONO 3000 LIBRAS.	\$18.31	\$164.79
6	Cada Uno	70207940 - UNION UNIVERSAL A ROSCAR DE 2, ACERO AL CARBONO, 3000 LIBRAS.	\$21.36	\$128.16
1	Cada Uno	70207585 - VALVULA GLOBO DE 2 NPT, BRONCE, ASIENTO TEFLON, CLASE 125 SWP, NIBCO.	\$201.37	\$201.37
4	Cada Uno	VALVULA DE BOLA DE 1/2 NPT, LATONADA, GENEVRE.	\$4.07	\$16.28
		SOLICITO: ING. JORGE ARTURO TORRENTO CHICAS.		
-	-	TOTAL.....	-	\$1,231.00

SON: Mil Doscientos Treinta y Un 00/100 dólares

OBSERVACION:

0202 – Atención Hospitalaria. F.F.: 2 – Recursos Propios

* De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2º del Código Tributario se les estará reteniendo el 1%

* A toda Orden de Compra que el monto total exceda de \$100.00 se le hará la retención del 1%

* Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda

* No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones

* Favor hacer factura a nombre de Hospital Nacional Francisco Menéndez, Ahuachapán



* Forma de pago a crédito

* **Tiempo de entrega: 5 DIAS HABILES.**

* **Coordinar entrega con: Guardaalmacén al 2445-6868.**

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN.

NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARA LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.

 <p><i>[Signature]</i> Dr. Walter Ernesto Flores Alemán Director</p>	 <p><i>[Signature]</i> Ing. Adolfo Ernesto Llerenas P. Jefe UACI</p>	 <p>INDELPIN S.A. DE C.V. Válvulas y Equipos Pbx: (503) 2262-2680 Fax: (503) 2262-0361 San Salvador, El Salvador, C.A. Firma y Sello del Suministrante</p>
---	---	---

TRIPPLICADO